
SMLOUWA O DÍ LO
Uzavřená Podle § 2586 zákona č .B9l'2U12 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění

ID: C_DO22*0157

1. §rnluvní strany

Objednatel:
Moravskobr"rCějovický m i kroregion
Zastoupená: Bc. Jana Kiesewetterová
FakturaČ ní adresa: nám, MÍ ru 3I,67602,|icravské Budějovice, Č eskárepublika
lČ o:zogzt:gs

&

zhotovitell

FakturaČ niad;-esa: Bubenská 42L, I7a00, Pleha 7
lČ o:zzoggsz:
DIČ : CZ27

Č í sloÚč tu

2. Přtl]mĚt smlouvy

2.1 Předmé tem smlouvy je zhotovení dokunentace potřebné k podání ž ádosti a vypracování
samotné Žádcsti, v rámci OPŽP 2O2t-ZaZ7, opatření 1.5.1 Komposté ry pro předcházení
vzniku komunální ch odpadŮ (výzva č ,74), kprojektu Předcházení vzniku odpadů -
Moravskobudějovický mikroreg ion,

2.2 Dokumentaci se zhotovitel zavazu;e pt'trl;| ob.lednateli v předepsané formě, nutné k podání
ž ádosti,

!

i

]

l

I

!

l

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle $ 2586 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ID: C D022 0157

1. Smluvní strany

Objednatel:

Moravskobudějovický mikroregion
Zastoupená: Bc. Jana Kiesewetterová
Fakturační adresa: nám. Míru 31, 67602, Moravské Budějovice, Česká republika
IČO: 70821399

4

Zhotovitel:

2.1

2.2

Fakturační adresa: Bubenská 421, 17000, Praha 7
IČO: 27099873
DIČ: CZ27
Číslo účtu:

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení dokumentace potřebné k podání žádosti a vypracování
samotné žádosti, v rámci OPŽP 2021-2027, opatření 1.5.1 Kompostéry pro předcházení
vzniku komunálních odpadů (výzva č.24), k projektu Předcházení vzniku odpadů -
Moravskobudějovický mikroregion.

Dokumentaci se zhotovitel zavazuje předat objednateli v předepsané formě, nutné k podání
žádosti.



3.1

3.3

3. Terní ny plnění

Zhotovitel se zavazuje připravit předmě| :l,:i1l1yy nejpozději do 31.01,2023. Zhotovitel mů ž etento svů j závazek splnit dří ve,

Zhotovitel se zavazuje, Že do tohoto terl-iriitu vyhotoví  pro objednatele dokumentaci a provedeČ innostr Ptltřebné  Pro zařazení  přednnětilé  :;oostl do opž p 
' 
zsňt-zozl, opatření  1.5.1Komposté ry pro předcházení  vzniku komunální ch odpadů  (výzva č .24),

Í a,:'.ili:§'.1ffi; ''""ost 
směřují cí  ]< ;:ili:lovení  dí í a zahájit bez zbyteč né ho odkladu po nabytí

4. Souč in nt:;t objednate|e

4'1' objednatel se zavazuje poskytovat běi-:gt,,t celé  doby platnosti té to smlouvy zhotovitelipotřebnou soliČ innost, Zejmé na se ob.;edlii:iel zavazuje,'ž e' na kaž dé  jednáni o předmětu dí lazabezPcČ Í  l;iilomnost a aktivni spolur,:;-.,, , suýcn Óracounitů  u předá zhotovite|i veš kerérelevantní  lrlformace a dokumenly nezl,,,;,tnó ke splnění  předmětu té to smlouvy. zajistíPří ť ornnost a aktivní  souČ innost zodpovědnrho oru.ounitu tar<, aov mohlo b,ýt postupováno dlepotřeb objedriatele a splněn termí n odevzcjáriiž ádosti,

4'2 Pokud oblecrrať el nesPlní  svŮj závazek pr:i-lle č l. 4.1, té to sntlouvy nebo dí lo nebude vytvářenovdohodnuté nt Č asové m harmonogranr,,, ,,.i zhoiovite] právo sdm jednostranným ú konemProdioL;Žit t':l'lí n Plnění  nebo odsicupii i,: l,i,lici.lvy, Neposkytnutí m souč innosti se rozumí  proú č elY tohotc r:lánku té to smlouvY přede,", : J řirl€r"}d termí nu konání  schů zek ob;ednatelem velhŮtě kratŠ ' neŽ Č tYřicet osm hcdin ;;i,:l1 konání m s.nú ty a neposkytnutí  zhoť ovitelempož acjovaných informací  a dokumer:tů  nezl;,iiných pro řádné  plnění  předmětu dí la.

4'3 
;Jil,lJ"::T;;il,ul;J:":':,1:: : 4,1 té to smlouvy zajistí  objednatel zpracování

zhotovi|elenl ,.;;§ij!;§!:rl:r;§...;',r.o"orní  ž ádosti vzniknout, podle koniultací  se

4'4 objedrl':iel ]i:rť  na vědorrlr, ž e z; zho'.;,,,,l;jc Dudou předmět smlouvy plnit jeho pracovní ci,Objednatel se zavazuje v rámci pc-l!,lyť nL;ii .ů ilč ir]nosti dle č 1.4.1 té to smlouvy v pří padě, ž e jeŽádost Poi;vána Prosiřednictví n'' někte, ,,, ,i-l z informač ní ch systé mů  poskytovatele dotace,Přiřadi| k Projektu jednotlivé  Praccvniky v.lomto systé mu, pokud to bude informač ní  systé mvyŽadovat, 0i:;ednatel dále bere rta věcjoi;:i. Žt zhotovitel ř .**ui koncernu DLC, jehož  ří dí cíosoboLt 1e }';rřák & Lád Compani;s a.s., ,, -, ]!] Zaroveň uvedena v certifikátech elektronické hopodpls1,1 ;ec,:lliilvých pracovniků .

3.2

  
31 

3.2 

33 

4.1 

42 

43 

4.4 

  

3. Termíny plnění 

Zhotovitel se zavazuje připravit předmět smlouvy nejpozději do 31.01.2023. Zhotovitel může tento svůj závazek splnit dříve, 

Zhotovitel se zavazuje, že do tohoto termínu vyhotoví pro objednatele dokumentaci a provede činnosti potřebné pro zařazení předmětné žádosti do OPŽP 2021-2027, opatření 1.5.1 Kompostéry pro předcházení vzniku komunálních odpadů (výzva č.24). 
Zhotovitel se zavazuje činnost směřující k zhotovení díla zahájit bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy, 

4. Součinnost objednatele 

Objednatel se zavazuje poskytovat během celé doby platnosti této smlouvy zhotoviteli potřebnou součinnost. Zejména se objednatel zavazuje, že na každé jednání o předmětu díla zabezpečí přítomnost a aktivní Spolupráci svých pracovníků a předá zhotoviteli veškeré relevantní informace a dokumenty nezbytné ke splnění předmětu této smlouvy, zajistí přítomnost a aktivní součinnost zodpovědného pracovníka tak, aby mohlo být postupováno dle potřeb objednatele a splněn termín odevzdání žádosti, 

Pokud objednatel nesplní svůj závazek podle či, 4.1. této smlouvy nebo dílo nebude vytvářeno v dohodnutém časovém harmonogramu, má zhotovitel právo svým jednostranným úkonem prodloužit termín plnění nebo odstoupit od smlouvy. Neposkytnutím součinnosti se rozumí pro účely tohoto článku této smlouvy především změna termínu konání schůzek objednatelem ve lhůtě kratší než čtyřicet osm hodin před konáním schůzky a neposkytnutí zhotovitelem požadovaných informací a dokumentů nezbytných pro řádné plnění předmětu díla. 

    

    

V rámci poskytování součinnosti podle čl, 4.1 této smlouvy zajistí objednatel zpracování potřebných dokumentů, které mají pro účely podání žádosti vzniknout, podle konzultací se zhotovitelem v dostatečném časovém předstihu, 

  

Objednatel bere na vědomí, že za zhotor sie budou předmět smlouvy plnit jeho pracovníci. Objednatel se zavazuje v rámci poskytnutí součinnosti dle čl. 4.1 této smlouvy v případě, že je žádost podávána prostřednictvím některého z informačních systémů poskytovatele dotace, přiřadit k projektu jednotlivé pracovníky v tomto systému, pokud to bude informační systém vyžadovat. Objednatel dále bere na vědomí, že zhotovitel je součástí koncernu DLC, jehož řídící osobou je Dvořák 8 Lád Companies a.s., jež je zároveň uvedena v certifikátech elektronického podpisu jednotlivých pracovníků. 

    

  



§" Cena dí la

§.1 Cena a platební  podmí nky jsou pří lohou tohoto dckumentu.
Náhrada nákladů  na zhgtovení  dí la je e*hrnuta v eeně,

6. Platební  * ,ie kturač ní  podmí nky

Cena l:;.';-: sPlatl; v iJr-nií nech uvedeni,r-l, ,.,č lánku 5. té to smlouvy na základě pí semné  uýzvyzhotovj|ele (r,Ystavené  Proforma fakiL;rv' Po připsání  č ástky na ú č et zhotovitele budeobjedna:,tli lta tuto sumu vystavenar Faktl:;l * elaňor,ni doklad (vč etně DPH). Platbu se zavazujeobjednaltI irradit bankovní m převoclern na ,lč li :hotovitele,

Při Prcdleni se za;;lacení nr Platby ]e ob;er";-llie j povjnen zaplatit ú rok z prodlení  ve rnýš i a,05 o/o
z dluŽnj Č ":s[kY za kaŽrlý den procile rli, j,Jr.;kr-id bude prodlení  objednatele delš í  než  30kalenc;:"l;icir dnů  c,"J data splalnos|j, má z] ;..lic;iiei právo od srnlouvy odstoupit.

t

l

  

  

  

5. Cena díla 

5.1. Cena a platební podmínky jsou přílohou tohoto dokumentu. 
Náhrada nákladů na zhotovení díla je zahrnuta v ceně, 

6. Platební a fakturační podmínky 

6.1 Cena dila je splatná v termínech uvedených v článku 5, této smlouvy na základě písemné výzvy zhotovitele (vystavené proforma faktury). Po připsání částky na účet zhotovitele bude objednateli na tuto sumu vystavena Faktura — daňový doklad (včetně DPH). Platbu se zavazuje objednatel hradit bankovním převodem na účet zhotovitele, 

6.2 Při prodlení se zaplacením platby je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % zdlužné částky za každý den prodlení. Pokud bude prodlení objednatele delší než 30 kalendářních dnů od data splatnosti, má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit.



8.1

7. Právní  rr:ž iln smlouvy

7.1 Tato s:tlli;uva se řicií  právenr Č eské  republili;.. i ejrné na pak obč anským zákoní kem v platné m
znění ,

8. Zpracovári *sobní ch ú daj&

Zhotovi'-,:. p:o ob;ecnatele na základě Smiil,,v.,, zališ ť uje č innosť i, při ktenich dochází  ke
zpracc... , csobnic; l ic;;ů  třetich osob spr;rvovaných objednatelem. Zhotovitel zpracovává osobní
Údaje 1;:o pří kazcc v souiacJu s Č l, 28 naří zci,i ivropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o
ochraně iYzických osob v souvisiosLi se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto
ÚdajŮ ; l: zruŠ ení směrnice 95/46/ES (obecne nařizení o ochraně osobní ch ú dajů ), dále jen
,,Naří zcili'. ÚČ elem tohoto zpracováni je nanl;lěrri pož adavků  poskytovatele dotace a konkré tní
r.ryzvy, ,ii: které  ž ácjcst o dotaci spaié .

Subjekl .',:qlacováyaných Údalri jsou: slall ;i.,:;,iz.istupci a zaměstnanci správce a pracovní ci
zPracc',',,;tli', Pří P;iině z;nlěstnarrci Úřadť l ,..i;o iirem, pokud je k ž ádosti nutné lelich vyjádření č i
cenov. l|ijaiiika, Přcclrrrěiem zpracování  j_sll:i o;cbní  ú daje: jmé no, adresa, tČ o 1ryzicxých osob),
DIČ  (Í Ylll-kých osoi:), Č Í s]o ú č tu, vzdělání , clrral]ová adresa, telefonní č í slo, funkce,lpoziae
v orgatll.',:ci. codPls. Na základě Sntlouvy , .]lsotl lpracovávány zvláš tní  kategorie osobní ch ú dajů .
Osobni :'liaje budail zholovitelem tlchováv.:r,.; Dorlz€ po dobu ú č innosti Smlouvy v originálu + 10
|et zhc: l,,'lit:lem vyivořené  zé znanly v ele].,.: .,l , 1-1<i: podobě. Nad rrýš e uvedené  musí  zhotovitel
osclbni '''.1j,] na z|:r|:':iji razhodni:li ob;edl i]i.jj]. vymazat, nebo je vráiit objednateli a vymazat
exislltj : .lie. Pr:: .,::] 1l:l v il;ří narjě takovi1-;llc pokynu od objednatele hrozila nemož nost plnění
té to sr',: ,r'. .hot,-,',"'alrl:rr, br;cJe;hotovitri t;-r;,:di-ratele o té to skuteč nosti informovat, Zhotovitel
je v tel ::,.:r:: pří pr.: : pl.vitren lokyny prov.]si |-.ollze na základě pí semné ho sdělení , ž e objednatel
trvá nli l:|'ilV3dení  ',,i.l:r;ýc|r ookvnii a poté  l;rl|cviiel nenese odpovědnost za nemož nost plnění
té to sril. ,1,,lr,l 3 pij,:,,1i 11,1t ocjrtiětla za vykcl;,l-:ou práci.

'no;6rlll 
'iil Poviill :, iitjri:t: lři rr.,racovál,i ,-,:.;.,br liLit ú dajů  pouzedolož enými pokyny

Ob;edni':'.,:]t:, Zhotr-l,,,:iei le i]ov|ncn upozori ]: :]:,.:eCnatele bez zbytďné ho odkladu na nevhodnou
PoVal]].' ,i<.'lŮ, 1,.,,;_:, ,lhci:ci,,,rt;:l llrolrl tt::1 ,1c,u,ilodnost zjistit. Zhotovitel je v takové m přrpadě
Povine; '-;i, 1ny |,, ,":i i)Olze llč  zé kladě l:, ,::i:lóho sdělení , ž e objednate] trvá na provedení
takovýci , ,,:,,,lyfiŮ.

Zhotovi| ] :,'i z8vi.', 'l, .,l,_'piiji:ie: přihlé c1,1i,n. ke slavu techniky, nákladů m na provedení ,
PoVaZe, ,]|;hL:, j . 'l-ú liJ a Úi*lijnr zpraco,,,,l ;: i l,i rů zně pravděpodobným a rů zně závaž ným
rizikr|jni ,.;-;i-áve 1 ť jl.ii::c]\./ s,,l:;tklů  ú da:,,,,,;:1d|j technická a organizač ní opatření , aby vylouč il
moŽno:l :]|:]t_]piávi]ii] i.]iil: lle5c nailcdiié hc,,] ],,,i]!]i"j k osobní m ú dajů m, k jejich změně, znič ení č i
ztrátě, ,. , k ]i , ;.l-.elž iii clll:bní ch :': l.,]. l, ;ť lmé na

a) zaváŽe sv§ zaměslnar:ce a dalš í  o§§by oprávněné  zpracovávat osobní  ú daje k mlč enlivosti a Bou§
Je o Jejit;r d;llŠ Í ch pcvinnoslech, které  jsou povinni dodrž ovat, aby nedoš lo k poru§ení
zabezpeč *ní ;

b} bude osrbní  Údaj* illhnvávat v nálež itě zabe:peč ených obJekteclr a mí §tn§§teqh;

8.5

  

  

  

7. Právní režim smlouvy 

7.1. Tato smlouva se řídí právem České republiky, zejména pak občanským zákoníkem v platném 
znění. 

8. Zpracování osobních údajů 

   
     

    

    

       

   

  

    

     

  

   
   

      

    
   

  

8.1 Zhotovitel pro objednatele na základě Smlouvy zajišťuje činnosti, při kterých dochází ke 
zpracování osobních údajů třetích osob spravovaných objednatelem. Zhotovitel zpracovává osobní 
údaje pro příkazce v souladu s čl. 28 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen 
„Nařízení“ Účelem tohoto zpracování je naplnění požadavků poskytovatele dotace a konkrétní 
výzvy, do které žádost o dotaci spadá. 

8.2 Subjekty zpracovávaných údajů jsou: statutární zástupci a zaměstnanci správce a pracovníci 
zpracovatele, případně zaměstnanci úřadů nebo firem, pokud je k žádosti nutné jejich vyjádření či 
cenová nabídka. Předmětem zpracování jsou osobní údaje: jméno, adresa, IČO (fyzických osob), 
DIČ (fyzických osob), číslo účtu, vzdělání, emailová adresa, telefonní číslo, funkce/pozice 
v organizaci, podpis. Na základě Smlouvy nejsou zpracovávány zvláštní kategorie osobních údajů. 

8.3 Osobní údaje budou zhotovitelem uchovávány pouze po dobu účinnosti Smlouvy v originálu + 10 
let zhotovitelem vytvořené záznamy v elektronické podobě, Nad výše uvedené musí zhotovitel 
osobní údaje na základě rozhodnutí objednatele vymazat, nebo je vrátit objednateli a vymazat 
existující kopie, Pc by v případě takovéhoto pokynu od objednatele hrozila nemožnost plnění 
této smlouvy zhotovitelem, bude zhotovitel objednatele o této skutečnosti informovat, Zhotovitel 
je v takovém případě povinen pokyny provést pouze na základě písemného sdělení, že objednatel 
trvá na provedení takových pokynů a poté zhotovitel nenese odpovědnost za nemožnost plnění 
této smlouvy a náleží mu odměna za vykonanou práci. 

8.4 | Zhotovitel je povinen řídit se při zpracování osobních údajů pouze doloženými pokyny 
objednatele, Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu pok jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit. Zhotovitel je v takovém případě 
povinei pokyny provést pouze na základě písemného sdělení, že objednatel trvá na provedení 
takových pokynů. 

8.5 | Zhotovitel se zavazuje, že přijme s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, 
povaze, ahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným 
rizikům pro práva a svobody subjektů údajů vhodná technická a organizační opatření, aby vyloučil 
možnost á ho nebo nahodilého | u k osobním údajům, k jejich změně, zničení či 
ztrátě, j nu zneužití osobních úc ejména 

a) zaváže své zaměstnance a další osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje k mlčenlivosti a poučí 
je o jejich dalších povinnostech, které jsou povinni dodržovat, aby nedošlo k porušení 
zabezpe“ c 

b) bude oscbní údaje uchovávat v náležitě zabezpečených objektech a místnostech; 

 



c} osobní  ú i:aje v elektronické  podobě bude uchovávat na zabezpeč ených server*ch ne,bo na
nosič í ch dat, ke kterym budou mí t pří stup pouze pověření  raměstnanci na základě pří Xupoť ďr
kódů  č i h,:sel;

d) zajistí  dé :kový přenos osobní eh ú dajů  bud'pouze prcsť ednlctví m rreřejně nepří stupné  sí § nebo
prostředr :ictví m zabezpeč ené ho přenosu po veřejných sltí ctr,

8.6 Zhotovitei se zavazuje dodrž ovat podmí nky prn zapojení  dalš í ho zpracovatele w€dené  v č l, 28
odst.2;"}Naří zení ,

§,7 Zhotovitr.: je, pokuC ie ro mož né  při zohlednění  povahy zpracování  osobní ch ú dajŮ.
prostředr:lctví m vhodných technických a nrganizač ní ch opaření  nápamowt obJednateli při plnění
p§vinnos|' objednetele řeagovat na ž ádosti o v|kon práv subjektů  osobní ch ú daJŮ, zeJmé *a na

ž ádost n: pří stup k csobní m ú dajů m, n§ §plavu č i vfmar osobní ch ů dajů  a na přenositelnost

osobní ch lCajů .

8.§ Zhotovltll; s* zavazuje poskytnout objednateli veš keró informace potřebaé  k doloŽaní  toho, ž e
byly splni.l,,,. povinnosli stanovené  Naří zení rn, a umož ní audityu vč etně inspekcí  prováděné

objednatllltln neb,r j;nýnr auditorem, kteróho *bjednatel pověřil. a k těmto ar:ditŮm přisÉ Je-

  

8.6 

8.7 

8.8 

9) 

d) 

    
  

  

  

osobní údaje v elektronické podobě bude uchovávat na zabezpečených serverech nebo na 
nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze pověření zaměstnanci na základě přístupových 
kódů či hesel; 
zajistí dá kový přenos osobních údajů buď pouze prostřednictvím veřejně nepřístupné sítě, nebo 
prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítích. 
Zhotovite! se zavazuje dodržovat podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele uvedené v čl. 28 

   

      

   
odst. 2 c řízení, 
Zhotovite! je, pokud je to možné při zohlednění povahy zpracování osobních údajů, 
prostřed: /ctvím vhodných technických a organizačních opatření nápomocen objednateli při plnění 
povinnos 
žádost n 

  

osobních údajů 

Zhotovit; se zavazuje poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že 
byly spln cy povinnosti stanovené Nařízením, a umožní audity, včetně inspekcí prováděné 
objednat 2bo jným auditorem, kterého objednatel pověřil, a k těmto auditům přispěje. 

  

  

 



za :!e

9.1

§, z*v§rač ná ustanovení

Obě strar,y prohla§ujl, Že textu té tosmlowy rozumí a na ;ákladě své ho souhlasu s celým JeJí m
obsahem l,uto sm|ouvu podepisují .

Tato smlr,l:va je vryhotovena ve dvou výtiseí ch, z nichž oba isou originály; po jednom oMrž í
kaž dá ze ;nluvní ch stran.

§i odstolnení od smlouvy se postupuJe podle obč anské hozákoní ku, v platné m zn§ní .

Tato smlrlva mŮie býl zruš *na č izměněna pouze pí semnou formou odsouhlas§no*"r oběma
stranami.

Zhotovite; 1* zavaeuje, ž eve§keré informace, které zí ská v prů běhu plnění srnlouvy,, bude
považ ove' ;,e dů vč rnéa zabezpeč í ,aby nebyly zneuž ity třetí osobou.

Dle § 2 tr lrnr. e) aókona č .3ž 012001 §b,, o finanč ní kontrole ve veřejné správ§ v pla&ré m

zněni je lhotoyitcl csobou povinncu spolupů sobit při výkonu finanč ní konřoly.

9.2

9.6

9.3

9.4

9.5

za objednatele

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9. Závěrečná ustanovení

Obě strary prohlašují, že textu této smlouvy rozumí a na základě svého souhlasu s celým jejím
obsahem "uto smlouvu podepisují.

Tato smleva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž oba jsou originály; po jednom obdrží
každá ze smluvních stran,

Při odstot oení od smlouvy se postupuje podle občanského zákoníku, v platném znění.

Tato smlouva může být zrušena či změněna pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma
stranami.

Zhotovite. sc že veškeré informace, které získá v průběhu plnění smlouvy, bude
považove věrné a zabezpečí, aby nebyly zneužity třetí osobou.

Dle $ 2; 5m. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném
znění, je "hotovite! osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

za zhoto ole za objednatele



[T§ cgrp., §.li0,

CTS corp,, s.r.o.

Bubenská 421
17000 Praha 7

CZ27o998]3

0dměna za ú spěch [success fee 199000,00 Kč

PRlLOFJA

ili] kij I]..,i] i i l r:, t_D 0 2 2_015 7_01

Moravskobudě.;ovický mikroregion

nám Mí ru 31
61 6aZ i,ro,avs<e Budelovice

)o/a 199000,00Kč 41790,00 Kč 27a/o 240790,00 Kč
1 99000,00Kč 41790,00 Kč 240790,00 Kč

Zálohová P|atba ve výŠ i
,?4O79O^,,OO

bude splatná Pří kazem fbankovní m převodem] do 14 dnů po: přiznání
dotace u Projektu/zakázkY C-DO22-0157-Předcházení urni'nu oJpuoů - Moravskobudělovický mikroregion
Zú č tovacífaktura bude vystavena dnem zap|acení záloh/y,

Celkem bez DPH

§****t,**Kť
Celkem

§e*?§*,**Kť

IT§
PŘÍLOHA

Dokumentu č: C D022 0157 01

(TS corp., 5.1.0.
Doda atel

OdbératelCTS corp., s.r.o. Moravskobudějovický mikroregion
Bubenská 421 nám. Míru 3117000 Praha 7 67602 Moravské Budějovice

CZ27099873 mal

J. cena Množství. Sleva. Cena bez DPH DPH DPH% © Cenacelkem
Odměna za úspěch (success fee) 199000,00 Kč 1ks 0% | 199000,00Kč 41790,00Kč 21% 240790,00 Kč
Suma 1 199000,00Kč 41790,00 Kč 240790,00 Kč

Zálohová platba ve výši 240790,00 bude splatná Příkazem (bankovním převodem) do 14 dnů po : Přiznánídotace u projektu/zakázky C D022 0157-Předcházenívzniku odpadů - Moravskobudějovický mikroregion.
Zúčtovací faktura bude vystavena dnem zaplacení záloh/y.

Celkem bez DPH Celkem

199000,00Kč c40790,00Kč


